Municíp,o de t-Jovo Hamburgo
Estado do Rio (oranel,) elo Sui
Secretaria Municioal de f\drninistração

Of. n° 10/2111-SEMAD/DGD/GPM

Ao Excelentíssimo Senhor
CRISTIANO MOISES DA SILVA COLLER
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

Im;•..••.•••••.'..•~.•.llADMI~ISTRAÇÃO
< PREFEIT~RA
i NOVO HAMBURGO

Novo Hamburgo, 08 de julho de 2022

Assunto: Encaminha Resposta aos Pedidos de Providência

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos encaminhar as respostas aos Pedidos de
Providências, em anexo, através dos Ofícios números 10/2104, 10/2105, 10/2106, 10/2107,
10/2108,10/2109 e 10/2110.

Atenciosamente,

1 8 iUL 2022

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centm Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes. 4201 - B. Canudos - 93548-013 i Novo Hamburgo - RS - FonlY (51) .3097.9400

http://www.novohamburgo.rs.gov.br